
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Usługi

Budowa kotłowni kontenerowej składającej się z 2 szt. kotłów gazowo-olejowych wraz z dwoma
magazynami paliwa oraz dostawa pod wynajem 2 szt. kotłów gazowo-olejowych wraz z

magazynami paliwa

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W STARACHOWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290021052

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Na Szlakowisku 8

1.4.2.) Miejscowość: Starachowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-200

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 41-274-80-53

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.majewska@zecstar.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zecstar.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 3 - gaz i energia cieplna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00030500

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-10

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Budowa kotłowni kontenerowej składającej się z 2 szt. kotłów gazowo-olejowych wraz z dwoma
magazynami paliwa oraz dostawa pod wynajem 2 szt. kotłów gazowo-olejowych wraz z
magazynami paliwa

3.2.) Rodzaj zamówienia: Usługi

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia składa się z dwóch zadań.: 
• Budowa kotłowni kontenerowej składającej się z 2 szt. kotłów gazowo-olejowych wraz z dwoma
magazynami paliwa w formule projektuj i buduj.
• Dostawa pod wynajem 2 szt. kotłów gazowo - olejowych wraz z dwoma magazynami paliwa .

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00030500 z dnia 2021-04-10

2021-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Usługi



3.5) Kod waluty: PLN

3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-04-19 13:00

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
• posiadają dysponują lub będą dysponować uprawnieniami do wykonywania określonej
działalności lub czynności jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek posiadania takich
uprawnień. Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 800.000,00 zł
(słownie: osiemset tysięcy złotych), oświadczenie wykonawcy.
3) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej: 
• 2 zadania polegające na budowie kotłowni kontenerowej składającej się kotłów gazowo-
olejowych w formule projektuj i buduj oraz dostawie pod wynajem kotłów olejowo-gazowych
wraz z magazynami paliwa o wartości 500 000,00 zł brutto każde świadczenie, lub 2 zadania
polegające na budowie sieci ciepłowniczych i ich elementów składowych, układów
hydraulicznych ciepłowni o wartości 500 000,00 zł brutto każde świadczenie
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia. 
4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty
oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane/dostawy/usługi wykonają poszczególni
wykonawcy w odniesieniu do warunków, które zostały opisane w ust. 3 - zgodnie z Załącznikiem
nr 1 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00030500 z dnia 2021-04-10

2021-04-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Usługi Budowa kotłowni kontenerowej składającej się z 2 szt. kotłów gazowo-olejowych wraz z dwoma magazynami paliwa oraz dostawa pod wynajem 2 szt. kotłów gazowo-olejowych wraz z magazynami paliwa
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W STARACHOWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290021052
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Na Szlakowisku 8
	1.4.2.) Miejscowość: Starachowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-200
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 41-274-80-53
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.majewska@zecstar.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zecstar.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 3 - gaz i energia cieplna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00030500
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-10

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia składa się z dwóch zadań.:  •	Budowa kotłowni kontenerowej składającej się z 2 szt. kotłów gazowo-olejowych wraz z dwoma magazynami paliwa w formule projektuj i buduj. •	Dostawa pod wynajem 2 szt. kotłów gazowo - olejowych wraz z dwoma magazynami paliwa .
	3.5) Kod waluty: PLN
	3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-04-19 13:00
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia



